
teamtakuCUP TAKEAIR2025 Presented by (有)守屋建設興業
小学生低学年女子の部 スペシャルジャンプ オフィシャルリザルト

Mon 13-Oct-2025長野県/飯山市
公認番号 飯山シャンツェ

Start Time 8:37 
Finish Time 9:37 

ジュリーメンバー 飛型審判 ヒルデータ
技 術 代 表 (TD)    杉山　豪            ＳＡＮ   
アシスタントＴＤ        青木　純平           ＳＡＮ   
競技委員長           小泉　敦            ＳＡＮ   

                                      

-A-  中村　清志      ＳＡＮ   
-B-  中山　義明      ＳＡＮ   
-C-  笹岡　洋介      ＳＡＮ   
-D-  仲山　義敬      ＳＡＮ   
-E-  猪股　充拡      ＳＡＮ   

K-Point
Hill Size
Meter Value

30 m
31 m

4 p/m

Rank Bib
SAJ-No 氏　名
チーム名

県名
年

時速 飛距離
距離点 -A-  -B-  -C-  -D-  -E- 飛型点 小計 順位 合計

[km/h] [m]

   1    2
        

妙高ジャンプチーム
野呂　芽衣奈     

3 
      
      

 21.5
 21.5

 26.0
 26.0

14.5 13.5 15.0 14.5 15.0

14.5 13.5 14.0 14.5 14.0

44.0
42.5

 70.0
 68.5

  1
  1

138.5

   2    1
        

南魚沼ジャンプチーム
佐藤　律         

1 
      
      

 13.5
 13.0

 -6.0
 -8.0

13.5 13.0 12.5 13.5 13.0

13.0 12.0 12.0 12.5 12.5

39.5
37.0

 33.5
 29.0

  2
  2

 62.5

Weather Information

Time Weather
Temp.[℃]

Air Snow
Humid.
[%]

Wind[m/s]
Dire. Velo.

Statistics

Gate
Distance[m]

Min. Max. Ave.
Speed[km/h]

Min. Max. Ave.
Jumpers

Start List Started With Results Falls

Competition 1st-Round 8:37  - 8:38               

Competition 1st-Round  3  13.5  21.5  17.5                  2   2   2  0

Competition 2nd-Round 9:32  - 9:37               

Competition 2nd-Round  3  13.0  21.5  17.2                  2   2   2  0

Technical Delegate Chief of Competition

杉山　豪            小泉　敦            

2nd ResultC1   Page 1
飯山市スキークラブ


