teamtakuCUP TAKEAIR2025 Presented by (有)守屋建設興業 小学生低学年女子の部 スペシャルジャンプ オフィシャルリザルト

長野県/飯山市		Mon 13-0ct-2025	Start	Time 8:37	
公認番号		飯山シャンツェ	Finish	Time 9:37	
ジュリーメンバー		飛型審判		ヒルデータ	
技 術 代 表 (TD) 杉山 豪	SAN	-A- 中村 清志	SAN	K-Point	30 m
アシスタントTD 青木 純平	SAN	-B- 中山 義明	SAN	Hill Size	31 m
競技委員長 小泉 敦	SAN	-C- 笹岡 洋介	SAN	Meter Value	4 p/m
		-D- 仲山 義敬	SAN		
		-E- 猪股 充拡	SAN		

Rank	Bib	SAJ-No 氏名 チーム名	県名 年	時速 [km/h]	飛距離 [m]	距離点	-A-	-B-	-C-	-D-	-E-	飛型点	小計	順位	合計
1	2	野呂 芽	衣奈		21.5	26. 0	14. 5	13.5	15.0	14.5	15. 0	44. 0	70. 0	1	138. 5
'	4	妙高ジャンプチーム	3		21.5	26. 0	14. 5	13.5	14.0	14.5	14. 0	42. 5	68. 5	1	130. 5
2	1	佐藤 律			13. 5	-6. 0	13. 5	13.0	12. 5	13.5	13.0	39. 5	33. 5	2	62. 5
	'	南魚沼ジャンプチーム	1		13. 0	-8. 0	13. 0	12.0	12.0	12.5	12. 5	37. 0	29. 0	2	02. 3

Weather Information							
	Time	Weather	Temp.	. [°C]	Humid.	Wind[m/s]	
	TTIIIE	Weather	Air	Snow	[%]	Dire.	Velo.
Competition 1st-Round	8:37 - 8:38						
Competition 2nd-Round	9:32 - 9:37						

Statistics											
	Gate	Distance[m]			Speed[km/h]			Jumpers			
	uale	Min.	Max.	Ave.	Min.	Max.	Ave.	Start List	Started	With Results	Falls
Competition 1st-Round	3	13. 5	21.5	17. 5				2	2	2	0
Competition 2nd-Round	3	13. 0	21.5	17. 2				2	2	2	0

Technical Delegate	Chief of Competition
 杉山 豪	小泉 敦